
Antidüring, a cura di Valentino
Gerratana
Read More
SKU: 3129
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Engels Friedricheditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 350, legatura editoriale con sovracop., piccolo strappetto al bordo della sovracop.,
altrimenti ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (3129)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le regole del metodo
sociologico
Read More
SKU: 20917
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Durkheim Émileeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 168 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (20917)

Cielo rosso di Spagna, le
memorie del capo dell'aviazione
repubblicana
Read More
SKU: 7497
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Hidalgo de Cisneros Ignacioeditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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265 pagine 22 cm. Trad. Cesare Colombo. Complemento del titolo della sovracoperta. Legatura
editoriale con sopracop., piccole mancanze e strappetti soprattutto ai bordi superiore della
sovracop. restaurati (vedi foto) rilegato Buono (Good) (7497)

Racconti di Odessa ; Il tramonto
Read More
SKU: 20065
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Isaak Babeleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1958

Product Description
271 p. ; 19 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta ingiallita rilegato Buono
(Good) (20065)

Catologo Libreria Viborada
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La rivoluzione permanente e il
socialismo in un paese solo
Read More
SKU: 19523
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Bucharin, Stalin, Trotskij, Zinovjev. A cura di
G. Procacci.editore: Editori Riunitiluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1970

Product Description
295 p. ; 22 cm. legatura editoriale con sopracop., segni del tempo alla sopracop., carta
ingiallita, firma di possesso all'antiporta rilegato Buono (Good) (19523)

A casa nell'universo. Le leggi del
caos e della complessit??
Read More
SKU: 16565
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Kauffman, Stuarteditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 412 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16565)

Lucrezio, poeta della ragione
Read More
SKU: 15308
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Canali Lucaeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description

131 p. ; 19 cm. brossura, carta ingiallita, collezione: Enciclopedia tascabile ; 58 brossura Molto
buono (Very Good) 2.edizione(15308)

Catologo Libreria Viborada
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Gli avanzi della giustizia. Diario
del giudice di sorveglianza
Read More
SKU: 14607
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cappelli, Iginoeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 152 pagine, brossura, richiesta della casa editrice a Giulio Salerno per una recensione
scritta a mano in antiporta brossura Molto buono (Very Good) (14607)

Catologo Libreria Viborada
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Racconti d'amore di follia e di
morte. Prefazione di Dario
Puccini.
Read More
SKU: 12165
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Horacio Quirogaeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In-8° pp. X-257, brossura. Collana I David brossura Molto buono (Very Good) (12165)

Catologo Libreria Viborada
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Per la critica dell'economia
politica, introduzione di Maurice
Dobb
Read More
SKU: 11039
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karleditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
XIX, 225 pagine, 22 cm., legatura editoriale con sopracop., piccole mancanze ai bordi della
sopracop. 3. edizione, 2.ristampa rilegato Molto buono (Very Good) (11039)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofia dell'arte
Read More
SKU: 6398
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Banfi Antonioeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1962

Product Description
470 pagine,23 cm. Legatura editoriale con acetato di protezione, strappo nell'acetato, fioriture
alle prime carte rilegato Buono (Good) (6398)

Catologo Libreria Viborada
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Poesia degli anni Sessanta
Read More
SKU: 4343
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Raboni Giovannieditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
269 p. ; 19 cm. brossura Buono (Good) (4343)

Catologo Libreria Viborada
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